Câmara Protocolo protocolo <protocolocms (gmail.com>

OF. Nº 279/2025-CMS ENCAMINHA MOÇÃONº 52/2025
1 mensagem

Câmara Santarém Protocolo <protocolocmns(Ogmail.com> 28 de fevereiro de 2025 às 14:18
Para: 35bpmpa(Ogmail.com

OFÍCIO Nº 279/2025-GP/DL

Prezado (a) Senhor (a):

Comunicamos-lhe que o Plenário da Câmara Municipal de Santarém, em Sessão Ordinária
realizada no dia 26 de Fevereiro de 2025, aprovou a MOÇÃO DE APLAUSOS Nº 52/2025, de autoria do ilustre
Vereador da Câmara Municipal de Santarém ENFERMEIRO JOZIEL COLARES — PRD. Para conhecimento do

teor, encaminhamos cópias em anexo. Extensivo aos Policiais Militares do 35º BPM Major LUIZ VANDERLEY
FERREIRA FILHOe Cabo GUSTAVO FRANCISCO D'ORAZIO.

Atenciosamente

VANESSA FELEOL DAMOTA AGUIAR

Diretora Legislativo

moc522025297jozielpoliciamilitar.pdf
— 869K